2020年10月29日

各  位

会 社 名 沖 電 気 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 鎌上信也

コード番号 ６ ７ ０ ３  東 証 第 1 部

問 合 せ 先 I R 室 長  山 内 篤

電 話 番 号 0 3 - 3 5 0 1 - 3 8 3 6

2021年３月期通期連結業績予想に関するお知らせ

2020年７月30日に公表いたしました「2021年３月期第１四半期決算短信［日本基準］（連結）」にお

いて一部未定としておりました2021年３月期の通期連結業績予想につきまして、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．連結業績予想

2021年３月期通期連結業績予想（2020年４月１日～2021年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

405,000

百万円

8,500

百万円

未定

百万円

未定

    円 銭

未定

今回発表予想（Ｂ） 405,000 8,500 8,000 1,000 11.55

増減額（Ｂ）－（Ａ） - - - -

増減率（％） - - - -

（ご参考）前期実績

（2020年３月期）
457,223 16,829 13,804 14,086 162.80

２．業績予想の理由

新型コロナウイルスの感染拡大をきっかけとした環境変化の加速に対応するため、事業構造改革の諸施

策について見直しを進めてまいりました。そのため2021年３月期連結業績予想につきましては、一部未定

としておりましたが、今般、足もとの業績の推移および諸施策の見直しによる業績への影響を踏まえた予

想数値を公表することといたしました。

（注）上記の業績見通しは、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基づいており、

実際の業績は見通しと異なる可能性があります。

以 上